ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

                                                    REQUERIMENTO Nº 222/2016

                                            A Bancada do Partido do Movimento Democrático

Brasileiro – PMDB  abaixo firmado requer a Vossa Excelência, após ouvida a

Casa, que seja oficiado votos de congratulações à direção, professores,

alunos, pais, colaboradores e apoiadores da Escola Municipal de Ensino

Fundamental Santa Cruz, assim como para a Associação de Moradores de

Nova Milano, Vasco da Gama Futebol Clube, Clube das Mães as Milanesas

e Paroquia Santa Cruz, pela realização das comemorações alusivas ao Natal,

em 02 de dezembro de 2016.

              Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

   Sala de Sessões, 05 de dezembro de 2016.

             Maristela Rodolfo Pessin
              Vereadora da Bancada do PMDB

         Arielson Arsego                                              José Mário Bellaver
Vereador da Bancada do PMDB                    Vereador da Bancada do PMDB

       João Reinaldo Arrosi                                            Juvelino De Bortoli
Vereador da Bancada do PMDB                   Vereadora da Bancada do PMDB

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/